
1980Nummer 3

BLÅRANDEN 
PRESENTERAR 
STARLET CUP

©WALTER LANTZ





Ansvarig Utgivare:
Johan Björkman

Redaktion:
Lisbeth Nilsson 
Rolf Sjöström
Jan Lilja
Lennart Johnsson 
Johan Björkman

Djurgårdens IF U-Fotboll
Box 39007
100 54 Stockholm

TAKTIKSNACK I 70:ORNA

STARLET CUP

Förlags AB SEMIC och DIF:s 

riksomfattande flickturnering 

blev en stor fullträff.

Här ser Vi en av tjejerna i 

TYRESÖ framme i ett farligt 

anfall.

Sommaren är äntligen här. Sol och 

värme har svept in över Sverige sam

tidigt som skolorna slutat. Serie

lunken tar sommarledigt samtidigt 

som turneringsspelet går på högvarv. 

Dagens fotbollspelare får inte mycket 

tid över för att ladda upp batteri

erna, men det kommer att behövas ut

vilade spelare när hösten väl kommer. 

Så ta tillfället i akt och bada och 

sola, samtidigt som du spelar fot

boll i sommar.

Det blev en händelserik vår för U-

fotbollen. Våra lag har skött sig ut

märkt. Såväl aktiva som ledare kan ta 

åt sig äran av framgångarna, och vi 

i styrelsen kan bara buga och tacka. 

Det mest spännande som skedde under 

våren var kanske ändå våra egna två 

turneringar som drog igång. Starlet 

Cup hade sitt första slutspel 7-8 

juni. Efter finalen på Stadion kan 

vi bara konstatera att Sveriges bästa 

13-åriga flicklag återfinns i Tyresö 

söder om Stockholm. Men det var jämt 

in i det sista. Oavgjort vid full tid 

och avgörande först i förlängningen, 

där tjejerna från Malmaberg i Väst

manland inte hängde med riktigt ända 

fram.

Och Hacke Cupen har avverkat de in

ledande omgångarna. Fortsättning 

följer i augusti, då semifinalerna 

ska avverkas innan det blir klart 

för finalspelet i början av septem

ber. Särskilt roligt var det att 

kunna konstatera att det allra för

sta lag som blev klart för semifinal 

var ett DIF-lag, nämligen E-flick

orna. GRATTIS! 

Ytterligare två DIF-lag är klara för 

semifinalspel och det är bara att 

önska lycka till i fortsättningen.

Resultatlistor för matcherna fram 

till och med kvartsfinalerna åter

finns i detta nummer av Blåranden. 

Med sol och värme hittade också A- 

laget formen. Vändpunkten blev match

en mot Hammarby på Råsunda. Visser

ligen bara oavgjort, men spelmässigt 

ett steg framåt. Två raka vinster, 

mot Brage och IFK Norrköping, bör ha 

stärkt själ vförtroendet. Så det kan 

bli en trivsam DIF-höst i år också. 

Men var är publiken? När Norrköping 

inte förmår dra mer än drygt 4000 

åskådare en varm och skön onsdags

kväll i början av juni, så finns det 

nog anledning att oroa sig. Visst 

hade kanske många ungar åkt på lan

det, men ståplatsläktaren gapade tom. 

Och det är trist, speciellt när nu 

grabbarna i A-laget har börjat spela 

trevlig fotboll.

DIF har idag drygt 8000 medlemmar. 

Av dem är närmare 1000 aktiva i U-

fotbollen. Ni varken hörs eller syns 

i tillräcklig utsträckning på Stadion. 

Varför inte gå tillsammans och se de 

stora grabbarna spela? Inte nog med 

att det är skoj, det finns mycket att 

lära också. Du vet kanske att många 

A-lagsspelare är flitiga åskådare på 

andra matcher just för att de lär 

sig av mycket av att se på fotboll. 

Har du inte möjlighet att se på fot

boll i sommar, så kan du ju alltid 

träna. Det finns inga genvägar till 

framgångar i någon idrott. Nyckeln 

heter träning och åter träning. Men 

det får inte bli tråkigt, och man 

kan träna på många vis. Lek kan vara 

bra träning för de yngsta, och var

för inte ha med bollen i lekandet. 

Vare sig det sker i vattnet eller på 

land. Så hörs vi till hösten, då det 

är dags att ta nya tag.

3





När U-fotbollen för ett knappt år 

sedan lanserade idén om en rikstäck

ande fotbollsturnering för flickor, 

så var det nog många som med tveksam

het skakade på huvudet. Men planerna 

diskuterades med Förlags AB Semic, 

som med Buster Cup har erfarenheter 

från pojksidan, och under hösten tog 

planerna en allt fastare form. 

Starlet Cup var född, och en inbjudan 

gick ut till distrikten.

Under våren spelades kval omgångarna 

ute i distrikten och veckoskiftet 

7-8 juni var det så dags för slut

spel. Fyra lag återstod och på lör

dagen strålade ett 60-tal flickor och 

deras ledare samman på Spånga IP för 

att göra upp om de två finalplatserna. 

Som sig bör var det strålande sol 

och bra fotboll. Första paret ut var 

Öckerö från Bohuslän mot Malmaberg 

från Västmanland. Efter 0-0 i paus 

tog Malmaberg allt mer hand om kom

mandot i matchen. Det blev så små

ningom 4-0 till Malmaberg, men så 

överlägsna var flickorna från Väst

manland aldrig.

Den andra semifinalmatchen bjöd på 

ännu fler mål. Här möttes Tyresö 

från Stockholm och Tunafors från 

Eskilstuna. Första halvlek var jämn. 

Tyresö öppnade visserligen i ett 

mycket hårt tempo, som verkade chocka 

sörmlänningarna. Tyresöflickorna hade 

tidigare på dagen spelat en annan 

match, så det var nog många åskådare 

som fruktade en reaktion på den hårda 

öppningen. Och Tunafors tog också 

allt mer över spelet på plan. Men i 

slutet av första halvlek fick Tyresö 

en hörna från höger.

Med stor skicklighet och viss hjälp 

av vinden lyckades man sätta den di

rekt i mål. Vad som överraskade Tuna

fors var väl att bollen gick på för

sta och inte på andra stolpen. Och 

där slank den in. I andra halvlek 

spädde Tyresö på sin ledning men Tuna

fors reducerade till 2-1 och det var 

fortfarande match. Mot slutet av 

matchen satte dock Tyresö ytterligare 

två mål. Och slutresultatet skrevs 

4-1.

Efter semifinalspelet var det dags 

för en snabb sightseeing genom Stock

holm. Därefter till banketten. Varje 

turnering med självaktning har natur

ligtvis en festmåltid. Och så också 

Starlet Cup. Den gick av stapeln på 

Hassel backen på Djurgården (som sig 

bör). Restauranten hade väl inte sin

bästa dag.

Dagen därpå var det dags för finalen. 

Men första matchen om tredje och 

fjärde pris. Den gick av stapeln på 

Men först matchen om tredje och fjärde 

pris. Den gick av stapeln på Spånga 

IP och där vann Öckerö över Tunafors 

med 1-0. Målet inspelat i första 

halvlek.

Dagens höjdpunkt var naturligtvis 

finalen på Stadion. Det pirrade nog 

i maggropen på flickorna när de 

sprang in på planen för avspark. Och 

det dröjde väl ett slag innan nerv

dallret lagt sig. Men sedan bjöds vi 

på trevlig fotboll. Eftersom slut

resultatet blev 0-0 fick tjejerna 

spela förlängning där Tyresö vann 

med 2-0.

Det var centern Malin Holm som gjorde 

Tyresös bägge mål. Där har Tyresö en 

flicka som kan gå hur långt som helst 

om hon fortsätter att satsa på fot

boll. En flicka som är hyperfarlig i 

alla lägen och som kräver ständig 

bevakning.

Här ser Vi det segrande laget i Starlet Cup TYRESÖ FF

Efter prisutdelningen och segercer

monin blev det dags för flickorna att 

lämna planen för att ge utrymme för 

evakueringsmatchen. DIF mot Brage.

Och Anders Grönhagen gjorde om Malins 

bedrift med två mål. Kanske blev han 

inspirerad av flickorna från söder 

om stan?

Resultaten från Starlet Cup 1980

Kvartsfinaler:

Vallens IF - Öckerö IF 1-2

Malmabergs IK - Aviks IK WO

IFK Lindesberg - Tunafors SK 0-1

Bälinge IF - Tyresö FF 4-6

Semifinaler:

Öckerö IF - Malmabergs IK 0-4

Målskyttar: Marie Roy 2

Pia Söderberg 2

Tunafors SK - Tyresö FF 1-4

Målskyttar: Malin Holm 3

Marie Ewrelius

Tunafors SK: Annika Westling

Match om 3:e Pris:

Öckerö IF - Tunafors SK 1-0

Målskytt: Helena Dino

Final:

Malmabergs IK - Tyresö FF 0-2

Efter förl

Målskytt: Malin Holm 2
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BLÅRANDEN PRESENTERAR
Blåranden har samtalat med fotbollsektionens 

ordförande Gustaf Douglas. Han spelade fotboll 

i skolan. Men aldrig aktivt i tävlingssammanhang 

sedan dess. "Jag platsade inte", säger han själv. 

Idrottar idag genom att spela squash, segla och 

åka skidor. Tävlar till husbehov i segling. 

Gustaf Douglas är en stor kille. 193 lång med 

en matchvikt på 92 kg. Men idag håller han en 

trivselvikt på 96 kg. Debuterade i DIF:s aktiva 

fotbollssammanhang som överledare i cupmatchen 

mot IFK Göteborg i påskas. DIF-vinst 2-1! 

Tillträdde som ordförande vid årsmötet i höstas. 

Hade då varit medlem av överstyrelsen i två år, 

det sista som ordförande. Kallades till fotbol

len för att samla krafterna till gemensamma 

ansträngningar. Det har nu gått ett drygt halvår 

sedan Gustaf Douglas lämnade över ordförande - 

klubban i överstyrelsen till Rudolf Walldén för 

att ta hand om rodret i fotbollssektionen.

Blåranden: Hur fungerar arbetet i fotbollens 

styrelse i dag?

Gustaf DouqIas: Det fungerar hyggligt. Vi är på 

väg mot att nå ett lugn och den gemanskap som är 

förutsättningen för ett ordentligt styrelse

arbete. Delegeringen börjar nu ge utslag och var 

och en arbetar med de arbetsuppgifter som han är 

satt att sköta. Vi sprider ansvaret i styrelsen 

och arbetar som ett lag.

Blåranden: Finns det då inga problem?

G.D: Jovisst. Ekonomin är idag pressad. En ord

nad ekonomi är utomordentligt viktig för att vi 

ska kunna få en stabil grund. Och från den ut

veckla ett starkt representationslag. Och inget 

är viktigare för ekonomin än att folk går på 

våra matcher.

Vi har haft en oturlig början, med dåligt väder 

och strejker. Men det kommer att bättra på sig, 

för Djurgården har ett lag som kan och vill 

spela rolig fotboll. Här finns trevliga profiler 

och uppkäftiga ungdomar som konkurrerar om 

platserna med de "gamle".

Blåranden: Och de ekonomiska problemen kommer 

Du att kunna lösa?

G,D: På kort sikt måste hela fotbollssektionen 

göra gemensamma ansträngningar för att komma ur 

den situation vi befinner oss i idag. Den trånga 

ekonomin kommer alltså att märkas överallt i. 

fotbollsverksamheten. Alla måste hjälpas åt, 

Men samtidigt går det inte att helt strypa verk

samheten .

Fotbollen måste leva vidare och det blir en 

fråga om prioriteringar , Styrelsens viktigaste-, 

uppgift blir att svara för dessa prioriteringar 

samtidigt som man arbetar för att utöka res

urserna .

Blåranden; Men fotbollen är ju inte bara ekonomi, 

Och Djurgårdsfotboll är ju något alldeles extra. 

Du har själv varit aktiv i Djurgården i resurs

kommitté och överstyrelsen.

Hur blev Du Djurgårdare?

G, D: Det var en gång i mitten av 1970-talet, 

när jag lockades till Stadion av en urdjurgårdare 

för att se matchen DIF-Öster. Det var en härlig 

stämning i djurgårdsgänget både på plan och på 

läktaren- och jag föll direkt.

Att min hustru varit djurgårdare i snart 30 år, 

gjorde naturligtvis valet enklare. Idag består 

familjen (G.D har två söner) enbart av djurgårdare. 

Blåranden: Vilket var ditt första favoritlag?

G.D: Det var Norrköping. På 1940-talet spelade 

Peking stor fotboll och jag tillbringade somrarna 

hos mina farföräldrar i Östergötland, så valet 

var ganska naturligt. Då, i alla fall.

Blåranden: Vilken djurgårdsprofil är den störste 

genom tiderna?

G.D: Det är en hård dragkamp mellan Tumba, Rolle 

Stoltz och Knivsta Sandberg. Tre urdjurgårdare 

och det är svårt att sätta någon framför den 

andre.

Blåranden: Och vilken är ditt roligaste djurgårds

minne?

G. D: Det jag direkt tänker på det avgörande målet 

i sista matchens sista minut av damernas division 

3 i fjol. Matchen gick på Stadion, vilket natur

ligtvis var lite ovant för alla inblandade parter. 

Och Djurgårdens flickor lyckades med vad ingen i 

det skedet trodde var möjligt. Målet betydde av

ancemang, Tillvaron i trean blev bara ettårig. 

Blåranden: Följer Du normalt damfotbollen? 

G.D: Resultatmässigt naturligtvis. I mån av tid 

försöker jag också se matcherna. Men det kan bli 

pressat när man har ett civilt arbete som tar er 

stor del av även den lediga tiden i anspråk. 

Blåranden: Hur tror Du det kommer att gå för 

damerna i år?

G.D: Det vore ju väldigt roligt om de gick rakt 

igenom serien. Men realistiskt bör man nog räkna 

med en plats på övre halvan. Det är först nästa 

år som de stora framgångarna ska komma. 

Blåranden: Hur går det för A-laget då?

G.D: Jag tror vi blir fyra. Vi håller för när

varande på med en ordentlig generationsväxling. 

Samtidigt är kvalitén på spelarmaterialet hög. 

Antalet spelare som konkurerar om platserna är 

större ån på många år.

Att Svenne Lindman och Christer Willborg- med en 

åldersskillnad på 20 år- spelar i samma lag är ett 

uttryck för detta. Ungdomsavdelningen har bidragit 

med många namn i dagens och morgondagens A-lag. 

Se bara de unga killar som idag knackar på dörren 

till A-laget.

Där finns namn som Roger Casslind, Tomas Hansson, 

Christer Willborg, Hasse Holmqvist och Ronny Arons

son. För att bara nämna några. Fler av dem har 

redan öppnat dörren, men det finns plats för många 

fler. Trots generationsväxlingen tror jag alltså 

på framgångar redan i år.

Blåranden: Vem vinner då allsvenskan?
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Gustaf Douglas
G. D: Jag hoppas att ett av de roliga lagen tar 

guldet. IFK Göteborg visade ju kvalitere i cup

vinnarcupen, så de har chansen. Eller varför 

inte Hammarby?

Blåranden: Och vilka tror Du åker ur?

G.D: Sundsvall och Mjällby.

Blåranden: Hur går det för AIK i division 2? 

G.D: Jag tror och hoppas att de vinner serien. 

Varje bra lag behöver en arvsfiende. Och själv

klart ska man möta arvs fienden i samma serie. 

Djurgården behöver AIK i allsvenskan.

Blåranden: Vem vinner DIF:s interna skytteliga 

under året?

G.D: Jag tror på Tommy Berggren. I år kommer 

han åter att få de boll ar som för ett par år 

sedan gjorde honom till allsvensk skyttekung.

Det är dags för en pånyttfödelse av skyttekungen 

Tommy.

Blåranden: Du gillar fotboll, och har enligt 

favoritlag över hela världen. Vilka är det?

G.D: I England höller jag på Arsenal. I andra 

hand Aston Villa. I Västtyskland klappar 

hjärtat lite extra för Bayern München. I Spanien 

är det Real Madrid och i Italien Milan. I Hol

land håller jag på Feyenoord och i Frankrike på 

Saint Etienne.

G-D:_______ : Vad norsk fotboll beträffar håller

jag på Arwe Mockelbost och Djurgården. Norsk 

fotboll när den är som bäst.

Inkastet
Efter att ha läst signaturen L.M.s 

inkast i Blåranden nr 2 kände jag att 

det var dags att fatta pennan.

Varför dyker det så sällan upp indi

vidualister?

På den frågan finns det säkert oer

hört många svar, men är inte St. Er

ikscupens system den stora "boven"? 

Av dagens 10 lag i de respektive år

gångarnas Elitserie, skall 3 lag fly

ttas ned. Detta innebär att varje 

match blir oerhört viktig. När resul

taten blir så viktiga tappar lätt 

"individualisterna" förmågan att ta 

initiativ i rädsla att misslyckas. 

Vidare är det helt vansinnigt att ha 

rena årgångar där samma lag möter 

varandra år ut och år in.

Detta med rena årgångar framhäver 

resultathetsen från ledare, förening 

och föräldrar.

Beträffande den stegrande utbildning

en av ungdomsledare har jag en känsla 

av att den kaka ledare tar med sig 

hem från en kurs ofta är försvars

spelet. Försvarsspelet är lätt att 

lära sig, samt lätt att lära ut. 

Försvarsspelet förbättrar snabbt res

ultaten.

Är detta den bit svensk fotboll be

höver?

Nej. Vi inom ungdomsfotbollen måste

i ännu större grad träna 1 mot 1 och

2 mot 1 situationer i anfall.

Detta är den bit som vi i svensk 

fotboll måste bli bättre på för vi 

skall kunna hoppas på framtiden.

Ambitiös tränare inom våra ungdomsled

T-SHIRT MED HACKE CUP MOTIVET I BLÅ

MELERAD BOMULLS/RAYON. AMERIKANSK 

TOPP KVALITET.

FINNS I STORLEKAR FRÅN 6 år TILL X-

LARGE.

FEMFÄRGSTRYCK.
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DIF DAMFOTBOLL DIV2 1980
Vi på red tyckte att det var dax att 

skriva lite om vårat Damlag, som i 

år spelar i Div 2 östra Svealand, så 

vi intervjuade Eva "Pelle" Carlson.

Det är nu din 8 säsong i DIF, har 

det skett några förändringar under de 

8 åren du varit med?

Ja, det har skett en hel del förändr

ringar.

Försäsongsträningen är mycket hårdare 

och bättre.

Bättre tränare och bättre tränings

förhållanden.

Spelarna är mer fotbollsmedvetna, 

har bättre teknik och har fått bättre 

fotbollsgrunder.

Desutom har damfotbollen blivit mer 

accepterad, styrelsen visar mer intr

esse än den någonsin gjort.

Vad hade du väntat dig av Div 2 spel

Jag hade nog väntat mig att det sku

lle gå något bättre, men laget är 

ganska ungt så man ska väl inte be

gära mer.
Är det stor skillnad mellan att spela 

i Div 2 mot att spela i 3:an?

Tempot är högre och klass skillnaden 

är inte så stor mellan lagen, det 

blir ett jämnare spel.

När började ni träna inför denna sä

song, hur ofta och var?

Vi startade i november och har sedan 

dess tränat 3-4 ggr i veckan. Trän

ingen har varit förlagd till Stads

hagens grus, tältet på Stora Mossen 

och den obligatoriska löpningen i 

Liljansskogen. Sedan i maj tränar vi 

på Årsta IP och på Gärdet.

Ni spelar från och med i år 2 x 45 

min istället för 2x35, hur känns 

det?

Eftersom träningsdosen ökats har det 

inte varit så stor skillnad, klart 

att det kändes lite i början att man 

spelade 20 min mer än vanligt.

Har ni spelat många träningsmatcher?

Ja, ett 15 tal träningsmatcher har vi 

hunnit med under försäsongen, dessa 

har utfallit med gott resultat bl.a 

har vi vunnit över Hammarby med 2-1, 

och spelat jämnt mot Jacobsberg trots 

förlust med 3-2.

Lagets styrka?

Vi har bra tekniker, bra kondition, 

laget är ganska komplett och vi har 

bra anslutning till träningarna.

Kan du peka på några svagheter?

Vi har det lite svårt med tändningen 

under matcher då det tar emot, det 

saknas även lite rutin.

Har ni fått några nyförvärv?

Ja, vi har fått 5 st nya spelare, 

dessa är:

Ingrid Jonsson målvakt från Bjuråker.

Ingrid Lundqvist från Österåker.

Anita Lissert från AIK.

Astrid Björklund.

Monika Norrby från Tyresö FF.

Hur har ni det med publik på era 

hemma matcher på Årsta IP?

Eftersom vi inte tar någon entreav

gift kommer många fotbollsintressera

de och tittar. Vid varje match har 

nästan hela styrelsen från både A- 

och U sidan varit närvarande och över

vakat matcherna med stort intresse.

Hur går det i höst?

Vi går nog inte upp i 1:an, AIK har 

för stort försprång. Vi kommer nog 

inte att tappa så många poäng, vi 

slipper att spela under presse att 

vinna serien.

Vi tackar "Pelle" och önskar henne 

och damlaget lycka till inför höst

säsongen.

DIV 2 ÖSTRA DAMER

AIK 9 9 0 0 43-5 18

SKÅ 9 6 1 2 28-16 13

RONNA 9 5 2 2 15-12 12

RÖNNINGE 9 4 2 3 20-11 10

DIF 8 4 1 3 22-11 9

ROSLAGSBRO 9 4 0 5 13-20 8

RÅGSVED 7 3 0 4 12-20 6

SIRIUS 8 2 1 5 10-24 5

HEMSE 7 1 1 5 4-19 3

KNIVSTA 9 0 0 9 2-30 0

VÅRENS RESULTAT

DIF - IK SIRIUS 5-1

DIF - RÖNNINGE 0-1

DIF - RONNA 2-2

DIF - HEMSE 2-0

DIF - KNIVSTA 6-0

DIF - ROSLAGSBRO 5-2

DIF - AIK 1-2

DIF - SKÅ 1-3
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P 65

2:a OMGÅNGEN

ALBY IF - DIF 0-11

HANVIKENS SK - IF BP 2 1-2

JACOBSBERGS GOIF 2 - JÄRLA IF 0-3

SKÅ IK - TUNGELSTA IF 4-1

VENDELSÖ IK - VÄSTERHANINGE IF 2-1

AIK - SPÅNGA IS 6-0

HÖKARNAS BK - IFK TUMBA O.W

RÅGSVEDS IF - TALLKROGENS IF 13-0 

VÄRTAN IK - ÖSMO GIF

DIF 2 - IFK BAGARMOSSEN 4-1

RÅSUNDA IS - UPPSALA-NÄS IK 0-2

AIK 2 - IF BP 0-8

SKÅ IK 2 - ÖRNENS FF O.W

JACOBSBERGS GOIF - VÄSBY IK 3-2 

JORDBRO SK - ENEBYBERGS IF W.O

TÄBY IS - ANDEBODA SK 2-0

3:e OMGÅNGEN

DIF - IF BP 2 10-1

JÄRLA IF - SKÅ IK 5-1

VENDELSÖ. IK - AIK 0-6

IFK TUMBA - RÅGSVEDS IF O.W

ÖSMO GIF - DIF 2 2-1

UPPSALA-NÄS IK - IF BP

ÖRNES FF - JACOBSBERGS GOIF O.W

JORDBRO SK - TÄBY IS 3-1

P 66

2:a OMGÅNGEN

DIF - IF BP 2-4

IK SIRIUS - NYNÄSHAMNS IF 7-5

SPÅRVÄGENS GOIF - SÖDERTÄLJE FF 2-3

TÄBY IS - ÖSTERHANINGE IF 4-5

DIF 2 - IFK LIDINGÖ 1-4

KUNGSÄNGENS IF - STORSKOGENS SK 8-0

TUNGELSTA IF - ÖSMO GIF 2-1 

GUSTAFSBERGS IF - IK TELLUS 3-0

SPÅNGA IS 2 - TYRESÖ FF 0-2

ALBY IF - IFK SALEM 1-0

SUNDBYBERGS IK-VÄSTERHANINGE IF 1-0 

IF BP 2 - SÖDERHÖJDEN/WASA 0-3 

BOLLSTANÄS SK - SPÅNGA IS 0-2 

HANVIKENS SK - UPPSALA IF 3-4 

TULLINGE TP - AIK 3-4

RÅSUNDA IS - JÄRLA IF 3-1

3:e OMGÅNGEN

IF BP - IK SIRIUS 1-0

SÖDERTÄLJE FF-ÖSTERHANINGE IF 1-2

IFK LIDINGÖ - KUNGSÄNGENS IF 3-0 

TUNGELSTA IF - GUSTAFSBERGS IF

TYRESÖ FF - ALBY IF 1-2

SUNDBYBERGS IK-SÖDERHÖJDEN/WASA 0-2

SPÅNGA IS i UPPSALA IF 6-0

AIK - RÅSUNDA IS 2-3

P 67

2:a OMGÅNGEN

DIF 2 - IFK BAGARMOSSEN 0-7

IFK TUMBA - MINERVA BK 4-1

SÖDERHÖJDEN/WASA-VALLENTUNA BK 2-1

BOO IF - IF BP 5-1

IK SIRIUS - NYNÄSHAMNS IF 1-0

TÄBY IS - ALBY IF 3-0

IFK LIDINGÖ - JORDBRO SK 7-0

TULLINGE TP - AIK 3-2

IFK SALEM - NORSBORGS IF 5-0

VÄSTERHANINGE IF - HANVIKENS SK 2-0

RÖNNINGE SK - DIF 0-2

IK SIRIUS 2 - ÄLVSJÖ AIK 2-1

JÄRLA IF - HAMMARBY IF 0-4 

UPPSALA-NÄS IK - TUNGELSTA IF 3-0 

G:a UPPSALA SK - IFK STOCKHOLM W.O 

SPÅNGA IS - IFK STOCKHOLM 3-2

3:e OMGÅNGEN

IKF BAGARMOSSEN - IFK TUMBA W.O

SÖDERHÖJDEN/WASA - IF BP 0-6

IK SIRIUS - TÄBY IS 3-0

IFK LIDINGÖ - TULLINGE TP 3-1

IFK SALEM - VÄSTERHANINGE IF 0-2

DIF - IK SIRIUS 2 3-1

HAMMARBY IF - UPPSALA-NÄS IK 4-2

G:a UPPSALA SK - SPÅNGA IS 0-4

P 68

2:a OMGÅNGEN

EKERÖ IK - HANVIKENS SK 6-2

IK SIRIUS - RÅSUNDA IS 5-2

VÅRBYGÅRD IF - DIF 0-7

IF BP - JORDBRO SK 3-0

TULLINGE TP 2 - BK VARGARNA 0-6

HAMMARBY IF - KUNGSÄNGENS IF 2-0

TYRESÖ FF - FLEMINGSBERGS IF 5-0

IFK TUMBA - TUNGELSTA IF 2-3

G:a UPPSALA SK - NYNÄSHAMNS IF 4-6

ALBY IF - IFK SALEM 5-1

AIK - VALLENTUNA BK 5-2

ERIKSLUNDS KF - TULLINGE TP 1-5

PERSHAGENS SK - IFK LIDINGÖ 0-7

SPÅNGA IS - BOLLSTANÄS SK 1-3

ÄLTA IF - IF BP 2 2-1

3:e OMGÅNGEN

EKERÖ IK - GUSTAFSBERGS IF 2-0

IK SIRIUS - DIF 1-0

IF BP - BK VARGARNA 3-1

HAMMARBY IF - TYRESÖ FF 0-1

TUNGELSTA IF - NYNÄSHAMNS IF 0-5

ALBY IF - AIK 1-5

TULLINGE TP - IFK LIDINGÖ 0-6

BOLLSTANÄS SK - ÄLTA IF 1-0

P 69

2:a OMGÅNGEN

ENSKEDE IK - IFK SALEM 2-0

NYNÄSHAMNS IF - TRÅNGSUNDS IF 5-1

IFK TUMBA 2 - DIF 2-0

IFK LIDINGÖ - RÅSUNDA IS 6-0

TYRESÖ FF - AIK 3-0

IF BP - NORSBORGS IF 4-2

VALLENTUNA BK - BOLLSTANÄS SK 3-0

IK SIRIUS 2 - SPÅNGA IS 1-2

ALBY IF - HANVIKENS SK 2-1

VÄLLINGBY AIK - HAMMARBY IF 0-3

SKÅ IK 2 - ERIKSLUNDS KF 0-6

TUNGELSTA IF - IFK TUMBA 3-2

ÄLVSJÖ AIK - VÄSBY IK 1-2

SKÅ IK - ÄLTA IF 2-1

IF TRIANGELN - DIF 2 1-2

RÖNNINGE SK - JÄRLA IF 4-3

3:e OMGÅNGEN

ENSKEDE IK - NYNÄSHAMNS IF 5-0

IFK TUMBA 2 - IFK LIDINGÖ 2-0 

TYRESÖ FF - IF BP 0-2

VALLENTUNA BK - SPÅNGA IS 4-2

ALBY IF - HAMMARBY IF 0-3

ERIKSLUNDS KF - TUNGELSTA IF 5-0

VÄSBY IK - SKÅ IK 2-1

DIF 2 - RÖNNINGE SK 0-3

P 70

2:a OMGÅNGEN

IF BP - JORDBRO SK 14-0

SKÅ IK - VÅRBY GÅRDS IF 1-7

BOLLSTANÄS SK - IFK TUMBA 8-1

HAMMARBY IF - VALLENTUNA SK 4-1

BOLLSTANÄS SK 2 - IK SIRIUS 2 2-3

BOO IF - ÖSMO GIF 2-6

BELLEVUE IK - SPÅNGA IS 2-3

ALBY IF - JÄRLA IF 2-3

UPPSALA-NÄS IK - IF TRIANGELN 6-2

TYRESÖ FF - HANINGEPOJKARNA 10-0

TÄBY IS - IFK TUMBA 2 6-2

ÄLTA IF 2 - RÖNNINGE SK 1-2

NYNÄSHAMNS IF - MARIEBERGS SK 2 4-0

SOLBERGA BK - ÄLTA IF 4-5

IFK LIDINGÖ - VÄSTERHANINGE IF W.O

ALBY IF 2 - FLEMINGSBERGS IF 4-3

3:e OMGÅNGEN

IF BP - VÅRBY GÅRDS IF 4-0

BOLLSTANÄS SK - HAMMARBY IF 6-1

IK SIRIUS - ÖSMO GIF 0-5

SPÅNGA IS - JÄRLA IF 2-3

SPÅNGA IS - JÄRLA IF 2-3

UPPSALA-NÄS IK - TYRESÖ FF 1-3

TÄBY IS - RÖNNINGE SK 5-2

NYNÄSHAMNS IF - ÄLTA IF 1-4

IFK LIDINGÖ - ALBY IF 2 3-1
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P 71

2:a OMGÅNGEN

HAMMARBY IF - HANVIKENS SK 1-6

BOLLSTANÄS SK - TÄBY IS 4-1

IFK SALEM - IK SIRIUS 2 5-1

DIF - SÖDERHÖJDEN/WASA 4-3

VÅRBY GÅRDS IF - IK SIRIUS 0-4

EKERÖ IK - VIKSJÖ IK 0-3

GUSTAFSBERGS IF - ENEBYBERGS IF2 0-2

TÄBY IS 2 - IF BP 0-11

IFK LIDINGÖ - VENDELSÖ IK 6-1

NYNÄSHAMNS IF - TRÅNGSUNDS IF 3-1

IF BP 5 - TYRESÖ FF 0-1

IF BP 3 - MARIEBERGS SK 3-0

ÄLTA IF - SÖDERTÄLJE FF 5-0

RÖNNINGE SK - JORDBRO SK 0-8

TULLINGE TP - ÖSTERHANINGE IF 2-1

DIF 3 - IF BP 2 0-7

3:e OMGÅNGEN

HANVIKENS SK - BOLLSTANÄS SK 1-3

IFK SALEM - DIF 7-8

IK SIRIUS - VIKSJÖ IK 0-6

ENEBYBERGS IF 2 - IF BP 0-8

TYRESÖ FF - IFK LIDINGÖ 0-2

NYNÄSHAMNS IF - IF BP 3 5-2

ÄLTA IF 2 - JORDBRO SK 5-6

TULLINGE TP - IF BP 2 2-1

KVARTSFINALER

BOLLSTANÄS SK - DIF 4-0

VIKSJÖ IK - IF BP 3-7

IFK LIDINGÖ - NYNÄSHAMNS IF 10-11

JORDBRO SK - TULLINGE TP 0-2

F 64

2:a OMGÅNGEN

EKERÖ IK - JORDBRO SK 6-0

IFK TUMBA - ÖSTERHANINGE IF 2-4

ANDEBODA BK - NORSBORGS FF 3-0 

HANINGEPOKARNA - GUSTAFSBERGS IF 1-3

HAMMARBY IF - JÄRNA IDROTT O.W 

ÖVERGRANS IF - ÖSMO GIF 2-1

RÖNNINGE SK - JORDBRO SK 6-1

ÄLTA IF - VENDELSÖ IK O.W

KVARTSFINALER

EKERÖ IK - ÖSTERHANINGE IF 3-0 

ANDEBODA BK - GUSTAFSBERGS IF 1-4

JÄRNA IDROTT - ÖVERGRANS IF 5-0 

RÖNNINGE SK - VENDELSÖ IK 3-0

F 66

2:a OMGÅNGEN

BOLLSTANÄS SK - SOLHÖJDENS IF 1-2 

HAMMARBY IF - TRÅNGSUNDS IF 0-2

IFK BERGSHAMMRA-VIGGBYHOLMS IK 2 1-4 

SÄTRA SK 2 - ANDEBODA BK 3-1

ÄLTA IF - EKERÖ IK 4-0

GUSTAFSBERGS IF - HANVIKENS SK 2 2-0 

IF BP - IK TELLUS 9-0

RÖNNINGE SK 2 - VÄSTERHANINGE IF 1-3 

IFK SALEM - SÄTRA SK 1-0

TULLINGE TP - ÖSTERHANINGE IF 8-0 

BRANDBERGENS IF - JÄRNA IDROTT 2-1 

VÅRBYGÅRD IF - VENDELSÖ IK 5-1 

HANVIKENS SK - GUSTAFSBERGS IF 2 

NORSBORGS FF - ÖRNENS FF 6-0

SOLBERGA BK - ENSKEDE IK 2-0

KVARTSFINALER

HANVIKENS SK 2 - GUSTAFSBERGS IF 11-0

SÄTRA SK - SOLBERGA BK 2-0

TUNGELSTA IF - HAMMARBY IF 1-4

ÄLTA IF - TULLINGE TP 3-1

F 69

2:a OMGÅNGEN

GUSTAFSBERGS IF 2-VENDELSÖ IK 1-10

GUSTAFSBERGS IF - NORSBORGS FF 5-0

JORDBRO SK - HANVIKENS SK 1-0

VIKSJÖ IK - VÅRBYGÅRD IF 6-0

TULLINGE TP - TUNGELSTA IF 10-0

IFK LIDINGÖ - TYRESÖ FF 3-2

RÖNNINGE SK - ÄLTA IF 2-1

ALBY IF - DANDERYDS SK O.W

KVARTSFINALER

VENDELSÖ IK - GUSTAFSBERGS IF 1-3

JORDBRO SK - VIKSJÖ IK 1-2

TULLINGE TP - IFK LIDINGÖ 4-3

RÖNNINGE SK - DANDERYDS SK W.O

F 70

2:a OMGÅNGEN

NORSBORGS FF - JORDBRO SK 1-0

HANVIKENS SK - IF BP 3-1

ENEBYBERGS IF - EKERÖ IK 0-1

GUSTAFSBERGS IF - VÅRBYGÅRD IF W.O

MÄLARHÖJDEN - TULLINGE TP 1-0

ÖSMO GIF - TYRESÖ FF 0-2

RÖNNINGE SK - BOLLSTANÄS SK 1-2

RÅGSVEDS IF - DIF 1-2

P 72

3:e OMGÅNGEN

RÅSUNDA IS - ÄLTA IF 3-1

IF BP 6 - IFK SALEM 3-0

IFK LIDINGÖ - HAMMARBY IF 2-1

GRÖNDALS IK - ENSKEDE IK 0-2 

PERSHAGENS SK - VENDELSÖ IK 0-4 

IF BP 2 - BELLEVUE IK 2-0

SORUNDA IF - IF BP 5 3-0

TYRESÖ FF - VÄSTERHANINGE IF 5-3

KVARTSFINALER

RÅSUNDA IS - IF BP 6 1-3

IFK LIDINGÖ - ENSKEDE IK 3-4

VENDELSÖ IK - IF BP 2 4-0

SORUNDA IF - TYRESÖ FF 1-4

3:e OMGÅNGEN

SOLBERGA IF - TRÅNGSUNDS IF 3-4 

VIGGBYHOLMS IK-VÄSTERHANINGE IF2 6-2 

SÄTRA SK 2 - ÄLTA IF 0-2

GUSTAFSBERGS IF - IF BP 0-2 

VÄSTERHANINGE IF - IFK SALEM

TULLINGE TP - BRANDBERGENS IF 0-1

VÅRBYGÅRD IF - GUSTAFSBERGS IF2 2-0

NORSBORGS FF - SOLBERGA BK 10-0

F 68

2:a OMGÅNGEN

HANVIKENS SK 2 - BOLLSTANÄS SK 1-0 

IK TELLUS - GUSTAFSBERGS IF 0-7 

SÄTRA SK - BOLLSTANÄS SK 2 2-0

SOLBERGA BK - IF BP 2-0

TUNGELSTA IF - JÄRNA IDROTT 4-1

IFK LIDINGÖ - HAMMARBY IF 0-1

ÄLTA IF - SÄTRA SK 2 2-0

TULLINGE TP - SORUNDA IF 6-0

KVARTSFINALER

NORSBORGS FF - HANVIKENS SK 4-1 

EKERÖ IK - GUSTAFSBERGS IF 3-0 

MÄLARHÖJDEN - TYRESÖ FF 0-5 

BOLLSATNÄS SK - DIF 1-2

F 71

KVARTSFINALER

BOO IF - EKERÖ IK 0-1

NORSBORGS FF - IFK LIDINGÖ 7-1

RÖNNINGE SK - SÖRSKOGENS IF 0-1

TORULF - BOLLSTANÄS SK 0-3
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Tabeller efter våren 80
ALLSVENSKA RESERVLAGSSERIEN 65-E

HAMMARBY 11 8 1 2 26-15 17

AIK 10 8 0 2 22-12 16

DIF 9 6 1 2 22-9 13

IF BP 10 5 3 2 15-9 13

ÅTVIDABERG 9 4 3 2 24-15 11

BRAGE 9 4 3 2 19-10 11

ÖREBRO SK 11 1 7 3 17-20 9

VÄSTERÅS SK 10 2 3 5 16-19 7

IFK SUNDSVALL 10 2 2 6 15-26 6

NORRKÖPING 9 1 3 5 13-23 5

IFK VÄSTERÅS 10 2 1 7 11-21 5

NYKÖPING 10 2 1 7 13-34 5

68-E

DIF 7 5 1 1 14-3 11

BELE 7 0 1 2 14-4 10

Sö/WASA 7 5 0 2 16-6 10

RÅSUNDA 7 5 0 2 15-8 10

KUNGSÄNGEN 7 3 2 2 13-5 8

SPÅNGA 7 4 0 3 8-6 8

TÄBY 7 3 1 3 16-8 7

ÖSTERÅKER 2 7 1 1 5 4-18 3

LIDINGÖ 2 7 1 1 5 4-26 3

FREJ 7 0 0 7 3-23 0

69-E

BP 6 5 1 0 25-3 11

ÖSTERÅKER 6 3 3 0 16-2 9

TYRESÖ 6 4 1 1 11-4 9

RÖNNINGE 6 3 2 1 12-4 8

DIF 6 3 1 2 7-6 7

VASALUND 6 2 3 1 8-8 7

JÄRLA 6 2 0 4 8-7 4

LIDINGÖ 6 1 1 4 6-19 3

BOLLSTANÄS 6 0 1 5 3-9 1

NYNÄSHAMN 6 0 1 5 1-25 1

VASALUND 6 19-4 11

SUNDBYBERG 6 20-4 10

LIDINGÖ 6 29-6 8

DIF 5 6 26-9 8

KÄLVESTA 6 13-11 5

SPÅNGA 6 9-11 5

TEAM TENSTA 6 6-28 1

TORULF 6 2-48 0

72-2

REYMERS 5 4 1 0 10-2 9

GRÖNDAL 5 3 1 1 17-7 7

DIF 5 3 1 1 13-7 7

LIDINGÖ 5 2 2 1 5-4 6

IF BP 5 2 0 3 10-6 4

LIDINGÖ 4 5 0 2 3 1-14 2

SÖDERKAMRAT 6 0 1 5 1-17 1

16

IF BP 5 3 2 0 12-6 8

JAKOBSBERG 5 3 1 1 12-5 7

DIF 5 2 2 1 13-11 6

HAMMARBY 5 2 2 1 8-6 6

NORSBORG 5 1 3 1 7-6 5

AIK 5 2 1 2 10-11 5

ÄLVSJÖ 5 1 2 2 10-11 4

HÄGERSTEN 5 2 0 3 8-14 4

VÄSBY 5 1 1 3 9-14 3

ÖSTERÅKER 5 0 2 3 8-13 2

ALLSVENSKA UNGDOMSSERIEN 65-2

DIF 8 7 1 0 17-4 15

IF BP 8 4 3 1 15-6 11

VÄSTERÅS SK 8 4 2 2 16-12 10

AIK 7 3 2 2 10-4 8

GEFLE/BRYNÄS 8 2 4 2 15-12 8

IFK VÄSTERÅS 7 2 2 3 16-18 6

HAMMARBY 7 2 1 4 10-12 5

VASALUND 7 1 2 4 6-13 4

ESKILSTUNA 8 0 1 7 4-28 1

KARLBERG 5 4 1 0 37-3 9

VÄRTAN 5 4 1 0 19-4 9

STOCKHOLM 5 4 0 1 13-6 8

DIF 2 5 3 1 1 32-4 7

GRÖNDAL 5 2 1 2 7-5 5

NYBOHOV 5 1 0 4 3-18 2

ESSINGE 5 0 0 5 5-19 0

HUVUDSTA 5 0 0 5 1-58 0

HAMMARBY 9 4 4 1 17-5 12

IF BP 9 4 4 1 15-7 12

IK BELE 9 3 4 2 17-10 10

DIF 8 3 4 1 18-15 10

FoC FARSTA 8 3 4 1 12-9 10

ÄLVSJÖ 9 4 1 4 23-25 9

AIK 9 2 4 3 8-10 8

TYRESÖ 9 2 3 4 18-30 7

RÅSUNDA 9 3 0 6 11-19 6

VÄSBY 9 1 2 6 7-16 4

LIDINGÖ 6 4 2 0 13-4 10

DIF 6 4 2 0 10-1 10

SPÅNGA 6 3 2 1 8-8 8

IF BP 6 2 3 1 9-8 7

EDSBERG 6 2 2 2 5-5 6

AIK 6 1 4 1 4-4 6

VASALUND 6 1 2 3 4-6 4

NYNÄSHAMN 6 1 2 3 3-8 4

ÖSTERÅKER 6 1 1 4 7-11 3

HUDDINGE 6 0 2 4 2-10 2

SPÅNGA 6 4 1 1 16-10 9

DIF 6 3 2 1 11-10 8

ÖSTERÅKER 6 3 1 2 14-11 7

JAKOBSBERG 6 2 2 2 18-14 6

BOLLSTANÄS 6 2 1 3 9-11 5

SPÅRVÄGEN 6 1 2 3 8-11 4

HELENELUND 6 1 1 4 8-17 3

DIF 2 4 30-1 8

MAKKABI 4 15-6 7

IF BP 3 4 10-2 5

MOCKASINEN 5 9-25 4

STOCKSUND 4 9-10 3

AC CAMELEN 4 6-18 2

REYMERSHOLM 5 7-24 1

AIK 12 11 0 1 33-9 22

HAMMARBY 12 10 0 2 36-5 20

TYRESÖ 12 8 2 2 24-9 18

SPÅNGA 12 7 2 3 21-8 16

DIF 11 4 3 4 13-14 11

BELE 11 5 1 5 20-22 11

HÄSSELBY 12 4 1 7 14-26 9

JAKOBSBERG 12 2 3 7 7-11 7

ÖSTERÅKER 12 1 1 10 12-37 3

ÖSTERHAN INGE 12 0 1 11 3-42 1

HIF 6 4 2 0 18-7 10

ÖSTERÅKER 6 4 1 1 8-3 9

DIF 6 3 2 1 11-7 8

VASALUND 6 4 0 2 5-4 8

IF BP 5 3 1 1 17-6 7

IFK STHLM 6 2 2 2 9-9 6

TYRESÖ 6 2 1 3 12-8 5

NYNÄSHAMN 6 2 1 3 8-14 5

BAGARMOSSEN 5 0 0 5 2-14 0

ÄLVSJÖ 6 0 0 6 4-22 0

J ELIT 66-E 70-TENSTA

J 2:an 66-2

64-E 67-E


